
 

 

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r. 

DZP.271-212/2025 

 

 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO – PN. 

„DOSTARCZANIE LEKÓW RÓŻNYCH WG 53 PAKIETÓW”, nr sprawy: 212/ZP/2025 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją, SWZ) złożone w Postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1   

Czy Zamawiający w pakiecie 40 dopuści THI-B1 - 100 mg/2ml *10 amp. 2 ml, THIAMINE HYDROCHLORIDE, roztwór do 

wstrzykiwań, 100 mg 

Odpowiedź: 

Zgodnie  z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakiet 2 poz. 3 (Bisoprolol) do oddzielnego pakietu w celu umożliwienia 

przystąpienia do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowania korzystnych ofert jakościowych i cenowych? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 21 Czy Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego do leczenia pacjentów z nabytą hipofibrynogenemią w 

niekontrolowanym ciężkim krwotoku podczas zabiegu chirurgicznego?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy § 1 ust. 11 umowy – Zamawiający określił wykorzystanie przedmiotu umowy na poziomie minimum 20%, w związku z 

czym ilości określone w formularzu asortymentowo-cenowym prawdopodobnie są mocno zawyżone. Wnosimy o zmianę zapisu 

w umowie, aby wartość umowy była zrealizowana na poziomie przynajmniej 60%. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy § 2 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 2 Umowy:  

„Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym 

dniu roboczym. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy Apteki Szpitala dostawa 

nastąpi w kolejnym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 



 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy § 8 ust. 1 punkt b umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 30% na 10%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 7 

PAK 30 POZ 1 

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje 

zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, 

które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi 

podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami 

farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy pakietów 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub 

drażetki i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy pakietów 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy pakietów 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę pojemnika na ampułkę i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy pakietów 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku 

czy do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy pakietów 

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, 

mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g 

lub 30g? 



 

 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy pakietów 

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej 

informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku. 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy pakietów 

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej 

informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku. 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy pakietów 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatów dopuszczonych do obrotu na podstawie jednorazowej zgody MZ, w sytuacji 

gdy tylko taki produkt leczniczy jest dostępny na rynku. 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 16 

Dotyczy Pakietu 13 

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp., z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 17 

Dotyczy Pakietu 46 

W związku z wymogiem podania ceny jednostkowej za mg substancji czynnej, zwracamy się z prośba o możliwość podania jej z 

dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Wartości netto i brutto podane zostaną z dokładnością do 2 miejsc. Tylko taka opcja 

pozwoli na dokładne matematycznie i rachunkowe podanie najkorzystniejszej cenowo oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 18 

Pakiet 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 

Cena ta stanowić będzie element kalkulacyjny, ceny wynikowe ( wartość netto i brutto) zostanie podana z dokładnością do 2 

miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 



 

 

Pytanie nr 19 

Do §8 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za opóźnienie w dostawie 

lub dostawę niezgodną z zamówieniem do wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 20 

Do §8 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za rozwiązanie lub 

odstąpienie od umowy do wysokości 10% wartości brutto niewykonanej części umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 21 

Do §8 ust. 1 lit. c) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za dostawę niezgodnie z 

§3 ust. 1-7 wzoru umowy do wysokości 1% wartości brutto nieprawidłowo dostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 22 

Do §8 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za niedostarczenie 

dokumentów do wysokości 1% wartości brutto pierwszego zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 23 

Do §11 ust. 3-5 wzoru umowy. Wykonawca wnosi o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia 

w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją 

zamówienia w oparciu o §11 ust. 7-9, zarówno Wykonawca, jak również Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania umowy 

w tej spornej części za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku 

ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 24 

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia 

niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1428 ze 

zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2024 poz. 794 ze zm.)? Czy według wiedzy 

Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek 

niniejszego postępowania? 

Odpowiedź: 

Pytanie nie dotyczy SWZ. 

 

Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania 

umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci: 

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego, 



 

 

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia, 

- poręczenia dokonanego przez inną Spółkę/Organ, do kwoty wynikającej z faktur VAT wraz z odsetkami na czas określony, tj. 

do dnia spłaty zobowiązań wynikających z niniejszej umowy i innych należności pieniężnych. 

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym 

ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości 

odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej 

uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych 

w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1428 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 28 lutego 

2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2024 poz. 794 ze zm.) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek 

i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek 

zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ? 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek, amp-strz zamiast fiolek i odwrotnie,  ? 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na 

umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ? 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ? 

Odpowiedź: 

Brak wskazania konkretnego pakietu, uniemożliwia udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 30 Dotyczy pakietu nr 30  

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje 

zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, 

które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi 

podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami 

farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 31 Dotyczy pakietu nr 32  

Czy Zamawiający dopuszcza  wycenę 42 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym 



 

 

w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr  32 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 44 wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 33 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 8 wyraża zgodę na wycenę kapsułek o przedł. uwalnianiu ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 34 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 16 wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższy brak produkcji ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 35 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 wyraża zgodę na wycenę : Calcium Gluconate,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp – 50 op? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 36 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 20, pozycję nr 2 do odrębnego pakietu?  

Uzasadnienie:  

W ocenie Wykonawcy, aktualny sposób ukształtowania Pakietu nr 20, w którym pozycja 1 dotyczy produktu dostępnego wyłącznie 

od jednego producenta, natomiast pozycja 2 obejmuje produkt posiadający odpowiedniki dostępne na rynku, może prowadzić do 

ograniczenia konkurencyjności postępowania w zakresie pozycji nr 2. Taki sposób grupowania asortymentu potencjalnie wyklucza 

możliwość złożenia oferty przez wykonawców, którzy oferują wyłącznie produkt równoważny w zakresie pozycji nr 2, a nie mają 

w ofercie produktów objętych pozostałymi pozycjami pakietu.  

Zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wynikającą z art. 16 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zasadnym wydaje się umożliwienie szerszemu gronu wykonawców złożenia ofert w odniesieniu do pozycji nr 2.  

Dopuszczenie konkurencyjnych ofert może przyczynić się do uzyskania przez Zamawiającego korzystniejszych warunków 

cenowych i jakościowych.  

Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z prośbą o zmianę struktury Pakietu nr 20 poprzez wydzielenie pozycji nr 2 do 

odrębnego pakietu, co w naszej ocenie znacznie przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności postępowania umożliwiając 

przystąpienie do tego asortymentu większej liczbie Oferentów co z kolei zapewni Zamawiającemu korzystniejsze warunki 

realizacji zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 37 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnej godziny dostawy zamówienia z godz. 12:00 do godziny 14:00 dla 

Pakietu 48? Wyjaśniamy, iż korzystamy z usług firmy kurierskiej i dostawy gwarantowane przed godziną 12:00 są usługą 



 

 

dodatkowo płatną, co generuje zbędne koszty dla Wykonawcy i wpływa na wartość złożonej oferty. Nieznaczne wydłużenie godzin 

dostaw pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji zał. nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 38 

Dot. pak. 40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w dawce 100mg /ml pakowanego po 10 ampułek 1 ml?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 Pytanie nr 39  

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 2  

„W przypadku dostarczenia produktu leczniczego „na ratunek życia”- tzw. w trybie pilnym, Sprzedawca zobowiązany jest 

dostarczyć produkt leczniczy w jak najkrótszym czasie uzgodnionym z Apteką Szpitalną, jednak nie dłuższym niż w ciągu 24 

godzin od daty złożenia zamówienia faksem lub e-mailem.”  

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, dostawy „na cito” odbywają się w dni robocze, w związku 

z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy w tybie pilnym do 24 godzin od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem 

dni ustawowo wolnych od pracy dla pakietów nr 51, 53 i 55?  

Prośba jest umotywowana faktem, że leki w ww.pakietach nie mają charakteru ratującego życie, a icg podanie jest zawsze 

procesem planowanym. Pacjenci otrzymują leki po wcześniejszym ustaleniu terminu z lekarzem prowadzącym, oddziałem lub 

poradnią.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 40  

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1  

Czy Zamawiający wydłuży godziny dostaw leków do apteki od 7:30 do 14:00 pakietów nr 51, 53 i 55 z powodów logistycznych?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji zał. nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 41  

Zamawiający w §7 ust. 1 wzoru umowy zastrzegł, iż Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć asortyment objęty przedmiotem 

umowy z terminem ważności nie krótszy niż 12 m-cy od daty dostawy. Zaproponowany przez Zamawiającego termin ważności tj. 

min. 12 miesięcy, dla produktu leczniczego w pakiecie nr 53 nie jest możliwy do spełnienia dla Wykonawcy, ze względu na fakt, 

iż Wykonawca otrzymuje produkty lecznicze od spółek z grupy kapitałowej według z góry ustalonego harmonogramu dostaw na 

który ma ograniczony wpływ. W związku z tym Wykonawca nie ma możliwości zmiany harmonogramu dostaw tak aby 

zagwarantować tak długi termin przydatności produktu.  

Ponadto zgodnie z Prawem Farmaceutycznym produkty lecznicze zachowują pełną wartość do końca okresu ich ważności i mogą 

być w tym czasie legalnie dystrybuowane. Zamawiający zakłada sukcesywną realizację dostaw, dostosowaną do bieżącego 

zapotrzebowania, co eliminuje konieczność długotrwałego przechowywania leków w magazynie apteki szpitalnej.  

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności do 9 miesięcy od momentu złożenia 

zamówienia dla produktu leczniczego w pakiecie nr 53?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 



 

 

 

Pytanie nr 42 

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie drogą elektroniczną w ciągu godziny po dostawie, za pomocą poczty e-mail łączny 

rejestr temperatury w formie PDF, z rejestratorów umieszczonych w środkach transportu (samochodzie dostawczym / kontenerze) 

i komorach przeładunkowych?  

Jeżeli tak, prosimy o podanie adresu email na który ma zostać wysłany rejestr.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę; adres e-mail:apteka@rydygierkrakow.pl 

 

Pytanie nr 43  

Czy Zamawiający dopuści modyfikację zapisów umowy § 8 ust. 1b w ten sposób, że:  

„1. Za niewykonanie lub niewłaściwe wykonywanie Umowy (bez względu na przyczynę, z wyłączeniem okoliczności, za które 

wyłączną odpowiedzialność ponosi Nabywca) lub uchybienie terminom, o których mowa w niniejszej Umowie (bez względu na 

przyczynę, z wyłączeniem okoliczności, za które wyłączną odpowiedzialność ponosi Nabywca), Nabywca jest uprawniony do 

żądania od Sprzedawcy zapłaty na swoją rzecz kar umownych, na podstawie art. 483 Kodeksu Cywilnego w nw. przypadkach::  

b) w razie wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn zawinionych, leżących po stronie Sprzedawcy, 

zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Nabywcy kary umownej, w wysokości 20% wartości brutto niewykonanej części umowy,”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

 

 

 

 

 

Wskazane powyżej wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji 

pozostają bez zmian. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej www.szpitalrydygier.pl, 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/  zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji. 

 

 

 

 

http://www.szpitalrydygier.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/

